ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Số:          /UBND-LĐTBXH

V/v thông tin Công ty Cổ phần

GMS Hà Nội triển khai tuyển

chọn lao động đi làm việc ở

nước ngoài năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thành phố Cao Bằng, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 310/SLĐTBXH-LĐVL ngày 21 tháng 02 năm

2025 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng về việc giới thiệu

Công ty triển khai tuyển chọn lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng

năm 2025.

Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng thông tin Công ty Cổ phần GMS

Hà Nội tuyển chọn lao động đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài năm 2025 và

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Công ty Cổ phần GMS Hà Nội

Công ty Cổ phần GMS Hà Nội được Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội cấp giấy phép hoạt động dịch vụ đưa người lao động Việt Nam đi làm việc ở

nước ngoài số 26/LĐTBXH-GP, cấp ngày 06/02/2023. Thị trường tuyển dụng:

Nhật Bản.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 12-LK22, khu đô thị mới Vân Canh, xã Vân

Canh, huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội. Điện thoại 02433925858.

(Đính kèm Giấy phép hoạt động của Công ty Cổ phần GMS Hà Nội)

2. Ủy ban nhân dân các phường, xã

- Thông tin Công ty Cổ phần GMS Hà Nội được phép tuyển chọn lao

động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2025 đến các tổ,

xóm để người lao động được biết và liên hệ tư vấn đi làm việc tại thị trường

Nhật Bản.

- Phối hợp với phía Công ty Cổ phần GMS Hà Nội trong các hoạt động tư

vấn, tuyển chọn, hỗ trợ lao động địa phương đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng năm 2025.

2

Căn cứ nội dung công văn, Ủy ban nhân dân các phường, xã triển khai, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Văn phòng HĐND và UBND TP;

- Phòng Lao động - TB&XH TP;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, LĐTBXH (Thủy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Trường

		2025-02-26T14:15:28+0700

		2025-02-26T14:34:16+0700

		2025-02-26T14:34:16+0700

		2025-02-26T14:34:16+0700